PORTARIA Nº 310/2009

                                                           FRANCISCO CÉLIO DE MELLO, Prefeito do Município
de Iepê, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que por Lei lhe são conferidas,
etc...

“R E S O L V E”

Art. 1º - A Comissão Municipal de Defesa Civil do Município de  Iepê – COMDEC, criada
pelo Decreto Municipal nº 154/2003, de 15 de abril de 20 03, passa a ser constituída
conforme abaixo:

Presidente : Francisco Célio de Mello – Prefeito do Município de  Iepê

Outros membros:

Mário Batista de Souza – Representante da Sociedade Civil;
João Luiz Vitor – Policial Militar;
Fernando Bispo de Jesus – Policial Civil;
Jaconias Teles de Araújo - Comerciante;
Rogério Alves Rocha – Agricultor;
Pe. José David Espessotti - Representante da Igreja Católica;
Juliano Sanchez Lopes – Representante das Igrejas Evangélicas;
Humberto Evangelista Pires – Representante da ADCI;
Adalto Serafim Barbosa – Funcionário Público Estadual
Donizete Cícero Xavier de Oliveira - Professor da Rede Municipal de Ensino
Fausto Martins – Representante da Casa da Agricultura;
Elói de Oliveira Filho - Engenheiro Civil do Município
João do Carmo Oliveira - Área de Conservação e Limpeza.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na dada de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, especialmente a Portaria nº 010/2008, do dia 10/01/2008.

Iepê/SP, Paço Municipal Jorge Bassil Dower, 22 de abril de 2009.

FRANCISCO CÉLIO DE MELLO
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria no livro competente, publicado lugar de costume,

na data supra.

NEUZA NÓBILE
Dir. de Secretaria